

SCHEDA TECNICA

DATA DI APPROVAZIONE: 02/07/2021

PRODOTTO DA: PASTICCERIA F.LLI CIOLINI SNC

NEL LABORATORIO DI: VIA BOLOGNA 176- FRAZ.CARMIGNANELLO -59025 CANTAGALLO (PO) - TEL.0574/982101

ORIGINE: TOSCANA - ITALIA

DENOMINAZIONE: CROSTATATA "TORTA DELLA NONNA" GR 250

I NOSTRI INGREDIENTI

Farina di **frumento** tipo 0 100% Grano Toscano, **Burro**, Zucchero a velo, CREMA (Sciroppo di glucosio, Acqua, Zucchero, Amido modificato, grassi vegetali (palma), Agenti addensanti: cellulosa microcristallina (E460i), Agenti coloranti: E161a, E171, sale, Conservante: sorbato di potassio (E202), Aromi, emulsionante E473, Agente acidificante: Acido tartarico (E334).), Fecola di Patate, Tuorlo d'uovo AIA da Galline allevate a terra in Italia, **Mandorle** pelate dolci, **Pistacchio** Verde di Bronte Dop, Pinoli, **Noci** sgusciate, Sale da cucina. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Arachidi, Soia.**

ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	+	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	SI
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	+	NO
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	+	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	+	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	SI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100g	PER 250g*	%AR**
ENERGIA	1966.19kJ	4915.48kJ	58.63%
	469.02kcal	1172.54kcal	58.63%
GRASSI	30.39g	75.97g	108.53%
DI CUI:			
-ACIDI GRASSI SATURI	18.24g	45.59g	227.94%
-ACIDI GRASSI MONOINSATURI	0.04g	0.10g	
-ACIDI GRASSI POLINSATURI	0.14g	0.35g	
CARBOIDRATI	47.16g	117.91g	45.35%
DI CUI:			
-ZUCCHERI	14.79g	36.97g	41.08%
-POLIOLI	0g	0g	
-AMIDO	29.89g	74.73g	
FIBRE	1.04g	2.60	10.39%
PROTEINE	5.01g	12.53g	25.05%
SALE	0.02g	0.04g	0.72%

* VALORI NUTRIZIONALI PER CONFEZIONE

** ASSUNZIONE DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8400kJ/2000kcal)